
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 40/2017 
 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης οικονομικού έτους 2017 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 233/ 20-1-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) ) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4)Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα  εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στο σημείο αυτό το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης δήλωσε ότι αποχωρεί 
διαμαρτυρόμενος για την χρονική καθυστέρηση της έναρξης της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  40: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ 
Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ.6256/ ΞΓΠΕ 118/ 20-1-2017  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 
4. Το  αίτημα  ανάληψης υποχρέωσης : 
1. Υπ’αρ πρωτ  7/10-1-2017  του ΚΕΔΔΥ Ν. Ξάνθης 
2. Υπ’αρ πρωτ  8/10-1-2017  του ΚΕΔΔΥ Ν. Ξάνθης 
3. Υπ’αρ πρωτ  1038/23-12-2016  του Τμήματος Πολιτικής Γής 
4. Υπ’αρ πρωτ  1039/23-12-2016  του Τμήματος Πολιτικής Γής 
5. Υπ’αρ πρωτ  1040/23-12-2016  του Τμήματος Πολιτικής Γής 
6. Υπ’αρ πρωτ  158162/5379/7-12-2016 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
7. Υπ’αρ πρωτ  158173/5380/7-12-2016 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
8. Υπ’αρ πρωτ  158175/5381/7-12-2016 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
9. Υπ’αρ πρωτ  158178/5382/7-12-2016 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
10. Υπ’αρ πρωτ  158179/5383/7-12-2016 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
11. Υπ’αρ πρωτ  158182/5384/7-12-2016 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
12. Υπ’αρ πρωτ  3881/96/16-1-2017 της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
13. Υπ’αρ πρωτ  3992/67/16-1-2017 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
14. Υπ’αρ πρωτ  3995/68/16-1-2017 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
15. Υπ’αρ πρωτ  3997/69/16-1-2017 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
16. Υπ’αρ πρωτ  3998/70/16-1-2017 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
17. Υπ’αρ πρωτ  4002/72/16-1-2017 του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 
18. Υπ’αρ πρωτ  4455/484/17-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
19. Υπ’αρ πρωτ  914/126/4-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
20. Υπ’αρ πρωτ  921/127/4-1-2017 της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών 
21. Υπ’αρ πρωτ  ΔΥ/30-12-2016 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
22. Υπ’αρ πρωτ  ΔΥ/31-10-2016 της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού 
 
5. Την υπ’αριθ. Πρωτ: 6145/321/19-1-2017 βεβαίωση  ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Ξάνθης 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
Κατόπιν των ανωτέρω,   η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017  & ΠΟΕ υποχρεώσεων  των Διευθύνσεων 
της Π.Ε. Ξάνθης  καθώς και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως 
αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
 
Α. ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2017 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2017 

1 2071.9779.0200 8.399,72 
ΠΟΕ-ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 

8.399,72 8.399,72 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



2 2071.9789.0200 6.404,47 
ΠΟΕ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 

6.404,47 6.404,47 

3 2072.0519.0200 13,53 
ΠΟΕ-ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ 
ΠΑΡΟΧΕΣ & ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΓΙΑΤΡΟΥ) 

913,53 913,53 

4 2072.0824.0200 987,50 

ΠΟΕ-ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

5 2072.0829.0200 464,75 ΠΟΕ- ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 2.000,00 2.000,00 

6 2072.0841.0200 2.151,51 ΠΟΕ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ 4.151,51 4.151,51 

7 2072.0844.0200 19.472,20 

ΠΟΕ- ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

19.472,20 19.472,20 

8 2072.0845.0200 2.244,00 
ΠΟΕ- ΚΆΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 

2.244,00 2.244,00 

9 2072.0851.0200 426,60 ΠΟΕ-ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  1.500,00 1.500,00 

10 2072.0869.0200 199,00 
ΠΟΕ-ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

625,60 625,60 

11 2072.0879.0200 384,00 
ΠΟΕ- ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

384,00 384,00 

12 2072.0899.0200 5.465,00 ΠΟΕ-ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ & 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 5.465,00 5.465,00 

13 2072.1329.0200 929,93 

ΠΟΕ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΚΆΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

929,93 929,93 

14 2151.0511.0200 1.318,69 

ΠΟΕ-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΚΑΤΆ ΤΙΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1.318,69 1.318,69 

15 2191.0843.0200 1.237,08 

ΠΟΕ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1.237,08 1.237,08 

16 2292.0511.0200 2.522,95 

ΠΟΕ-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2.522,95 2.522,95 

17 2292.0512.0200 882,38 

ΠΟΕ-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

882,38 882,38 

18 2311.0511.0200 207,09 

ΠΟΕ-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.707,09 1.707,09 

19 2311.0512.0200 584,94 

ΠΟΕ- ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.084,94 1.084,94 

20 2311.1511.0200 4.004,74 ΠΟΕ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 9.004,74 9.004,74 

21 2351.0511.0200 1.240,14 

ΠΟΕ- ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΜΕΤΡΑ & 
ΣΤΑΘΜΑ) 

7.000,00 7.000,00 

22 2391.3199.0200 135,00 ΠΟΕ-ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 
ΕΣΟΔΩΝ 900,00 900,00 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



ΣΥΝΟΛΟ 59.675,22   
 

Β. ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΧΡΗΣΗΣ 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 2071.9779.0001 97.543,70 

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΟΥΝΙΟΥ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602016, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ  

888.000,00 888.000,00 

2 2071.9779.0001 195.371,79 

ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ Ν. 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ-Π. ΕΡΑΣΜΙΟΥ 
ΚΑΙ ΖΗΛΩΤΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602007, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

888.000,00 888.000,00 

3 2071.9779.0001 135.010,92 

ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥ 
Ν. ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
123602006, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

888.000,00 888.000,00 

4 2072.0845.0001 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΦΕΔΩΝ-
ΝΕΡΩΝ-ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ & 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

9.756,00 9.756,00 

5 2072.0845.0001 2.600,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 
& ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΔΥΟ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ & ΠΑΡΕΛΑΣΗΣ) 
& ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΔΕΞΙΩΣΗΣ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821 

9.756,00 9.756,00 

6 2072.0879.0001 575,00 
ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 2016) 

18.000,00 18.000,00 

7 2072.0899.0001 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΩΝ & 
ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

4.535,00 4.535,00 

8 2072.0899.0001 280,00 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΟΘΗΚΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

4.535,00 4.535,00 

9 2072.1121.0001 558,00 

ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΗΝ 
ΝΟΜΟΤΕΛΙΑ-ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

10 2072.1699.0001 280,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΑΣΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΗΔΗ 
ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΥΡΦΗΣ & 
ΛΙΠΑΣΜΑΤΟΣ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & 
ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

5.000,00 5.000,00 

11 2193.0899.0001 45,00 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΔΥΟ 
ΚΑΡΕΚΛΩΝ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ 

700,00 700,00 

12 2193.1699.0001 124,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΟΥ 1.100,00 1.100,00 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

13 2311.0861.0001 6.000,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ & 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

14 2311.0861.0001 10.000,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ- 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

15 2311.0861.0001 3.600,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

16 2311.1321.0001 5.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΦΟΡΤΗΓΩΝ & 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

17 2311.1321.0001 7.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ-
MHXANHMATΩΝ & 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

18 2311.1321.0001 5.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

19 2311.1699.0001 1.400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 ΖΕΥΓΩΝ 
ΑΛΥΣΙΔΩΝ ΠΑΓΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΕ 89601 ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ-ΑΛΑΤΙΕΡΑ  

1.500,00 1.500,00 

20 2391.0869.0001 15,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΑΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

21 2391.0869.0001 111,60 

ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



22 2391.3199.0001 165,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΡΑΒΟΛΟΥ 
ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΑΠΌ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3.000,00 3.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 472.080,51   
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει  τις δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2017  & ΠΟΕ υποχρεώσεων  των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης καθώς και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές 
αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
 
Α. ΠΟΕ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2017 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2017 

1 2071.9779.0200 8.399,72 
ΠΟΕ-ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 

8.399,72 8.399,72 

2 2071.9789.0200 6.404,47 
ΠΟΕ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 

6.404,47 6.404,47 

3 2072.0519.0200 13,53 
ΠΟΕ-ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ 
ΠΑΡΟΧΕΣ & ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
(ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΓΙΑΤΡΟΥ) 

913,53 913,53 

4 2072.0824.0200 987,50 

ΠΟΕ-ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΌ 
ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2.000,00 2.000,00 

5 2072.0829.0200 464,75 ΠΟΕ- ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 2.000,00 2.000,00 

6 2072.0841.0200 2.151,51 ΠΟΕ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ & 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ 4.151,51 4.151,51 

7 2072.0844.0200 19.472,20 

ΠΟΕ- ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

19.472,20 19.472,20 

8 2072.0845.0200 2.244,00 
ΠΟΕ- ΚΆΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ 

2.244,00 2.244,00 

9 2072.0851.0200 426,60 ΠΟΕ-ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  1.500,00 1.500,00 

10 2072.0869.0200 199,00 
ΠΟΕ-ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

625,60 625,60 

11 2072.0879.0200 384,00 
ΠΟΕ- ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

384,00 384,00 

12 2072.0899.0200 5.465,00 ΠΟΕ-ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ & 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 5.465,00 5.465,00 

13 2072.1329.0200 929,93 

ΠΟΕ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΚΆΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

929,93 929,93 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



14 2151.0511.0200 1.318,69 

ΠΟΕ-ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΚΑΤΆ ΤΙΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1.318,69 1.318,69 

15 2191.0843.0200 1.237,08 

ΠΟΕ-ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α' ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1.237,08 1.237,08 

16 2292.0511.0200 2.522,95 

ΠΟΕ-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

2.522,95 2.522,95 

17 2292.0512.0200 882,38 

ΠΟΕ-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

882,38 882,38 

18 2311.0511.0200 207,09 

ΠΟΕ-ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.707,09 1.707,09 

19 2311.0512.0200 584,94 

ΠΟΕ- ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΆ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ, 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.084,94 1.084,94 

20 2311.1511.0200 4.004,74 ΠΟΕ-ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ & ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 9.004,74 9.004,74 

21 2351.0511.0200 1.240,14 

ΠΟΕ- ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΜΕΤΡΑ & 
ΣΤΑΘΜΑ) 

7.000,00 7.000,00 

22 2391.3199.0200 135,00 ΠΟΕ-ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ 
ΕΣΟΔΩΝ 900,00 900,00 

ΣΥΝΟΛΟ 59.675,22   
 

Β. ΑΙΤΗΜΑΤΑ ΧΡΗΣΗΣ 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
2017 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 2071.9779.0001 97.543,70 

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΣΟΥΝΙΟΥ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 133602016, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ  

888.000,00 888.000,00 

2 2071.9779.0001 195.371,79 

ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ Ν. 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ-Π. ΕΡΑΣΜΙΟΥ 
ΚΑΙ ΖΗΛΩΤΗΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 123602007, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

888.000,00 888.000,00 

3 2071.9779.0001 135.010,92 

ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥ 
Ν. ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
123602006, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

888.000,00 888.000,00 

4 2072.0845.0001 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΦΕΔΩΝ-
ΝΕΡΩΝ-ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ & 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

9.756,00 9.756,00 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



5 2072.0845.0001 2.600,00 

ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ 
& ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ, 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΔΥΟ 
ΗΜΕΡΩΝ (ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ & ΠΑΡΕΛΑΣΗΣ) 
& ΠΑΡΑΘΕΣΗ ΔΕΞΙΩΣΗΣ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821 

9.756,00 9.756,00 

6 2072.0879.0001 575,00 
ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 2016) 

18.000,00 18.000,00 

7 2072.0899.0001 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΤΡΑΠΕΖΟΜΑΝΤΗΛΩΝ & 
ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

4.535,00 4.535,00 

8 2072.0899.0001 280,00 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΟΘΗΚΗΣ 
ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

4.535,00 4.535,00 

9 2072.1121.0001 558,00 

ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΤΗΝ 
ΝΟΜΟΤΕΛΙΑ-ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

2.000,00 2.000,00 

10 2072.1699.0001 280,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΛΑΣΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΗΔΗ 
ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΥΡΦΗΣ & 
ΛΙΠΑΣΜΑΤΟΣ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & 
ΤΟΥ ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

5.000,00 5.000,00 

11 2193.0899.0001 45,00 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΔΥΟ 
ΚΑΡΕΚΛΩΝ ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ 

700,00 700,00 

12 2193.1699.0001 124,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

1.100,00 1.100,00 

13 2311.0861.0001 6.000,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ & 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

14 2311.0861.0001 10.000,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ- 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

15 2311.0861.0001 3.600,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

16 2311.1321.0001 5.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΦΟΡΤΗΓΩΝ & 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ



17 2311.1321.0001 7.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ-
MHXANHMATΩΝ & 
ΑΛΑΤΙΕΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

18 2311.1321.0001 5.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2017 

24.600,00 24.600,00 

19 2311.1699.0001 1.400,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 ΖΕΥΓΩΝ 
ΑΛΥΣΙΔΩΝ ΠΑΓΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΕ 89601 ΕΚΧΙΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ-ΑΛΑΤΙΕΡΑ  

1.500,00 1.500,00 

20 2391.0869.0001 15,50 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΑΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

21 2391.0869.0001 111,60 

ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10.000,00 10.000,00 

22 2391.3199.0001 165,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΡΑΒΟΛΟΥ 
ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΑΠΌ 
ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3.000,00 3.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 472.080,51   
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   40/2017 
 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
      ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                      ΜΠΟΤΑΊΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                      ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                      ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 7Θ7Β7ΛΒ-ΑΚΦ


		2017-02-02T09:50:58+0200
	Athens




